

Protokół nr 38/VII/2025 **Zarządu Powiatu w Gryfinie**

W dniu 30 stycznia 2025 r. w godz. od 9¹⁵ do 11⁴⁵ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie Zarządu.

I SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Starosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, który został przyjęty bez uwag (porządek obrad – zał. nr 2).
3. Protokół nr 37/VII/2025 z dnia 23 stycznia 2025 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 0 - wstrzymujący się, 0 - przeciw).

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji za 2024 r. (druk nr 1/38).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji za 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji za 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdań komisji stałych Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji za 2024 r. z sugestią, aby uwzględnić przy sprawozdaniach komisji stałych frekwencje poszczególnych członków komisji.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji z realizacji planu kontroli za 2024 r. (druk nr 2/38).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji z realizacji planu kontroli za 2024 r.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji z realizacji planu kontroli za 2024 r. w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gryfinie VII kadencji z realizacji planu kontroli za 2024 r. z sugestią, aby uwzględnić przy sprawozdaniach z realizacji planu kontroli frekwencje poszczególnych członków Zespołu Kontrolnego Komisji Rewizyjnej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Biurze Obsługi Rady i Zarządu.

3. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s akceptacji zakresu wniosku o przyznanie dotacji na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych, ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego, pochodzących z tytułu wyłączenia gruntów rolnych z produkcji rolniczej (druk nr 3/38).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, w związku z ogłoszonym przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego naborem na realizację zadań związanych z modernizacją dróg dojazdowych do gruntów rolnych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie wniosku o przyznanie dotacji na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Kartno – Babin”, uwzględniając deklarację pokrycia w całości wkładu własnego przez podmiot prywatny (brak wydatków po stronie Powiatu). Koszt inwestycji szacuje się na kwotę 2,8 mln złotych brutto.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami - Arkadiusz Durma.

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębie ewidencyjnym

Troszyn, gmina Mieszkowice oraz Mirowo i Witnica, gmina Moryń
(druk nr 4/38).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.*

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Powiatu Gryfińskiego nieruchomości drogowych położonych w obrębie ewidencyjnym Troszyn, gmina Mieszkowice oraz Mirowo i Witnica, gmina Moryń. Zarząd jednogłośnie poprosił o uzupełnienie uzasadnienia o informację, iż jest to jednocześnie uregulowanie stanu faktycznego istniejących już dróg.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Powiatu Gryfińskiego, nieruchomości drogowych położonych w obrębie ewidencyjnym Troszyn, gmina Mieszkowice oraz Mirowo i Witnica, gmina Moryń z uzupełnieniem uzasadnienia?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na rzecz Powiatu Gryfińskiego nieruchomości drogowych położonych w obrębie ewidencyjnym Troszyn, gmina Mieszkowice oraz Mirowo i Witnica, gmina Moryń z uzupełnieniem uzasadnienia.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino (druk nr 5/38).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

6. Podjęcie uchwały w/s wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino (druk nr 6/38).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 109/2025 w sprawie wyboru formy przetargu na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

7. Podjęcie uchwały w/s ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino (druk nr 7/38).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny).

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 110/2025 w sprawie ustalenia wysokości ceny wywoławczej w I przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego, położonej w obrębie Gryfino 5, gmina Gryfino, przy ul. Łużyckiej 82 (budynki po ZSS i budynek mieszkalny). Zarząd ustalił cenę wywoławczą w wysokości 2 mln złotych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” oraz przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2024” za lata 2023-2024 (druk nr 8/38).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Patrycja Gągorek-Iwasyszyn oraz Wykonawca Programu - Wojciech Pająk.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” oraz przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2024” za lata 2023-2024. Zarząd jednogłośnie wskazał na konieczność uzupełnienia poniższych informacji:

1) w Programie na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030 o:

- terminy obowiązywania planów urządzenia lasów dla poszczególnych nadleśnictw w dziale 4.9.2. Lasy,

- emisyjność zanieczyszczeń transgranicznych, tj. papiernia i rafineria w Schwedt oraz ich wpływ na region na podstawie danych z punktu pomiarowego w Widuchowej w dziale 4.1.7. Ocena jakości powietrza na terenie powiatu,

- prawidłowy termin obowiązywania koncesji na wytwarzanie energii elektrycznej dla nowych bloków gazowych w Elektrowni Dolna Odra w dziale 4.1.3. Zaopatrzenie w ciepło,

2) w uzasadnieniu do projektu uchwały Rady Powiatu o:

- postulat o intensyfikację działań w zakresie selektywnej zbiórki odpadów oraz gospodarki wodno-ściekowej na terenie Powiatu.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” oraz przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2024” za lata 2023-2024 z uzupełnieniem uzasadnienia oraz informacji w Programie na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030?

Za – 5 osób,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030” oraz przyjęcia Raportu z realizacji „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Gryfińskiego na lata 2021-2024” za lata 2023-2024 z uzupełnieniem uzasadnienia oraz w/w informacji w Programie na lata 2025-2028 z perspektywą do roku 2030.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „OŚ”.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa - Patrycja Gągorek-Iwasyszyn oraz Wykonawca Programu - Wojciech Pająk.

9. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s:

- a) **trybu postępowania - tryb podstawowy bez negocjacji,**
- b) **wartości szacunkowej,**
- c) **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,**
- d) **Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” (druk nr 9/38).**

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniuca.

Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie zatwierdził tryb postępowania, wartość szacunkową oraz Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na zadanie pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”. Jednocześnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wskazanie tylko jednego terminu realizacji zamówienia, tj. 8 miesięcy od dnia podpisania umowy.

W tym momencie posiedzenie opuściła Starosta Gryfiński – Ewa Dudar. Dalsze obrady Zarządu Powiatu poprowadził Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski.

Wicestarosta Gryfiński Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych” w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,
Przeciw – 0 osób,
Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 111/2025 w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostosowanie budynku Szpitala Powiatowego w Gryfinie do wymogów pożarowych”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI”.

Pełna dokumentacja dot. w/w wniosku znajduje się w Wydziale Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych pod nr sprawy RI.272.2.2.2025.SD

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych - Grzegorz Łaniucha.

10. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki w/s współorganizacji obchodów 80. rocznicy Forsowania Odry (druk nr 10/38).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki dot. wniosku Burmistrza Gminy Mieszkowice, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na współorganizację obchodów 80. rocznicy Forsowania Odry w kwocie do 10 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK” i „FK”.

11. Podjęcie uchwały w/s zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych w 2024 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 11/38).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Starosta Gryfiński – Ewa Dudar.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych w 2024 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Przewodniczący Zarządu Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń osiągniętych w 2024 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 5 osób,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 112/2025 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń

osiągniętych w 2024 roku przez nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki - Elżbieta Lorenowicz-Bień.

12. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w/s przyjęcia rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie (druk nr 12/38).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyli: Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska oraz Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś. Posiedzenie opuścił Członek Zarządu – Jerzy Zgoda.

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie przyjął informację w zakresie rozliczenia dotacji podmiotowej udzielonej Powiatowemu Zakładowi Aktywności Zawodowej w Gryfinie z budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2024 r. i nie wniósł uwag.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuścili: Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Monika Parzych-Malawska, Dyrektor Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gryfinie – Jarosław Łoś oraz Członek Zarządu – Roman Michalski.

13. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zwiększenia planu finansowego wydatków jednostki oraz przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 r. (druk nr 13/38).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego wydatków jednostki oraz przychodów budżetu Powiatu Gryfińskiego na rok 2025 w kwocie 74 807,22 zł na realizację projektu konkursowego „Voucher zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego”, w związku z niewykorzystaniem w/w środków w roku 2024 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

14. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039 (druk nr 14/38).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd

jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w wykazie przedsięwzięć wieloletnich Powiatu Gryfińskiego zamieszczonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2025-2039. Zmiana polega na wprowadzeniu niewykorzystanej kwoty środków na projekt konkursowy „Voucher zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego” w roku 2024 z przeznaczeniem na realizację zadania w roku 2025 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” i Dyrektorowi jednostki.

15. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w/s zmiany planu finansowego dochodów Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. (druk nr 15/38).

Na wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zmianę w planie finansowym dochodów Powiatu Gryfińskiego pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w roku 2025 w kwocie 74 719,00 zł dotyczącą realizacji projektu konkursowego „Voucher zatrudnieniowy dla powiatu gryfińskiego”.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK” oraz Dyrektorowi jednostki.

16. Wniosek Skarbnika Powiatu w/s zatwierdzenia informacji o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.12.2024 r. (druk nr 16/38).

Na wniosek Skarbnika Powiatu, Zarząd jednogłośnie zatwierdził informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych za okres od początku roku do 31.12.2024 r. (informacja zostanie podana do publicznej wiadomości).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd zapoznał się z:

- informacją Związku Powiatów Polskich z dnia 22 stycznia 2025 r. o Międzynarodowym Forum Współpracy Programu Interreg Europa w dniach 19-20 marca 2025 r. w Krakowie;
- informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2025 r. o nowym składzie Zarządu, nowym Prezesie i Skarbniku Stowarzyszenia „Pod Dębami”;
- zawiadomieniem Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 28 stycznia 2025 r. o wszczęciu postępowania wyjaśniającego i wezwaniu do uzupełnienia wniosku dot. usunięcia 79 drzew rosnących w obrębie Żórawie, gmina Gryfino.

Protokół sporządziła Julia Grzegorzcyk _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Mariusz Gralak
Członek Zarządu Powiatu - Roman Michalski
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 38/VII/2025 Zarządu Powiatu z dnia 30 stycznia 2025 r.)